
 
1 

AAAmmmooosss   

časopis, který informuje o dění ve škole, představuje pedagogy z jiného úhlu pohledu, vyplňuje volný čas žáků… 

 školní rok 2018/2019 podzim   

Ohlédnutí za koncem uplynulého školního roku 

Pankrácká věznice – exkurze 

s  

Horákové, která byla v ch 

 

Valentýna Drastilová 

Den exkurzí 

V 

výlety a exkurze s  na to svoje. Jaké byly dojmy 

 

 



 
2 

vlakem na Kladno a poté 

 

 tím, abych 

vypnula vodu v umyvadle. Dále se nás ujal pán, který nás celou 

á 

 

 

 

Rozhovory 

V  kýmkoliv z 

 

• Rozhovor s panem učitelem Ivanem Knyplem 

Kde jste vyrůstal? 

 

Máte oblíbený film? 

Ano, mám dva  Pretty  

Co rád děláte ve volném čase? 

sporty  plavání, kolo apod. 

Jaké je Vaše oblíbené jídlo? 

 

Co Vám udělalo naposledy velikou radost? 

 

Když se ohlédnete zpět do minulosti, je něco, čeho litujete? 

 

Co si myslíte o dnešní generaci mladých lidí? 

skupin  hodné 

 



 
3 

Co Vás přivedlo k tomu, že jste začal učit? 

k  

V jakém ročníku se Vám učí nejlépe? 

 

Plánujete dovolenou o prázdninách? 

 

• Rozhovor s paní učitelkou Barborou Černou 

Jste spokojená se svým povoláním učitele? 

 

Kdy jste zjistila, že chcete být učitelkou? 

 

Jaká vidíte negativa na své práci? 

 není 

 

Co vám dělá v práci největší radost? 

 

Preferujete mezi spolupracovníky profesionální, nebo spíše přátelský vztah? 

jich není. 

Jak trávíte svůj volný čas? 

 kamarádkami na kávu, do bazénu a také miluju filmy. 

Máte nějaké plány do budoucnosti? 

 

Blíží se prázdniny, jaká bude vaše dovolená? 

 

Děkuji za rozhovor, paní učitelko. 

 

 



 
4 

• Rozhovor s paní učitelkou Bohuslavou Hlavovou 

Čím jste chtěla být jako malá? 

 

Jaké byly vaše oblíbené a neoblíbené předměty na ZŠ? 

 a naopak 

 

Jaké školy máte vystudované? 

mám vystudovanou Pedagogickou fakultu a Husitskou 

teologickou fakultu. 

Dělala jste i jinou práci než ve školství? 

 

Co ráda děláte ve svém volnu? 

 

Jste spokojená na Komendě? 

Ano, jsem. 

Je něco, čeho v životě litujete? 

 

Zkuste se popsat třemi slovy. 

Extrovert, láska k lidem, víra. 

Máte nějaký cíl, kterého chcete dosáhnout? 

Chci dostat svoji dceru na gymnázium. 

Jakými jazyky umíte? 

 

• Rozhovor s paní učitelkou Lenkou Nyklíčkovou 

Jaký byl váš největší dětský sen? 

jsem  

Co se má stát, aby podle vás byl úspěšný den? 

 

Kdybyste měla možnost setkat se se slavnou osobou, která by to byla a na co byste se jí 

zeptala? 

 

Čím nebo kým jste chtěla být jako dítě? 

 

Máte něco, čeho se bojíte? 

 



 
5 

Jak dlouho už učíte ve škole? 

Dohromady asi 6 let. 

Jak si představujete perfektní hodinu? 

 

Jakou střední a vysokou školu máte vystudovanou? 

 

Kdybyste se mohla přestěhovat kamkoliv, kam by to bylo? 

 

Kde jste všude pracovala? 

 

• Rozhovor s panem učitelem Tomášem Kordíkem 

Čím jste chtěl být jako malý?  

 

Máte sen? Popřípadě jaký?  

 

Jaké jste měl povolání?  

 

Kam byste se chtěl přestěhovat? 

 

Kdybyste měl možnost se zeptat známé osobnosti na 1 otázku, která by to byla? A koho 

byste se zeptal?  

Kdyby to nemusela být 

 osobnost by byla 

asi Galileo Galilei. 

Jaká 3 slova vás vystihují?  

 

Jak byste utratil 1 000 000 Kč? 

Lehce  koupil 

velkou párty. 

Co byste si vzal za 3 věci na pustý ostrov? 

 

 

• Rozhovor s paní uklízečkou Růženou Tomšů 

Jak dlouho pracujete na naší škole? 

 

Jste spokojená s touto prací? 

Ano,  



 
6 

Čím jste chtěla být jako malá? 

 

Máte vystudovaný nějaký obor? 

 

Co ráda děláte ve volném čase? 

 

Máte nějaké děti? 

  

Máte nějaké zvíře? 

 

Je něco, čeho ve svém životě litujete? 

 

• Rozhovor s panem učitelem Lukášem Moravcem 

Co jste vystudoval, jaké máte zkušenosti z praxí nebo z kurzů? 

 

Kde jste vyrůstal a jaké bylo Vaše dětství? 

Pocházím z Prahy-  mámou a 

 

Jak jste se dostal zrovna na naši školu? 

 

Jakým koníčkům jste se věnoval a jakým se věnujete? 

 

taky ho trénuju. 

Jak dlouho jste ve školství? 

 

Prozradíte o sobě nějakou zajímavost? 

. 

Adaptační pobyt 6. A 

Jela s . Po ubytování v 

☺ 

o houbách a disk

  

 



 
7 

Adaptační pobyt 6. B, C 

V  RS 

Lit

  

stromy, chodili z kopce do kopce, po schodech, 

 

 

Tvorba našich žáků 

 

ednotlivé typy reklamy a manipulativní strategie, které jsou 

 

 



 
8 

 

 

 



 
9 

 

Rychlá zpověď nových učitelů 

 

s v 

 

• Filip Lejsek 

 

 

 

 

 

 

  

• Petr Urban 

 

 

 rekonstrukci 



 
10 

 

 

• Michaela Hermanová 

 

 

 

h let: V 

atmosféra 

Vztah s  

• Hana Hrabalová 

 

 

 

  

 

 

Žákovský parlament 2018/2019 

Od letošního školního roku bude pravidelně přispívat do našeho časopisu 

žákovský parlament. Na úvod si připravili výpis zástupců z jednotlivých tříd a 

jejich postřehy. 

5.A -  

5.B -  

6.A -  

6.B -  

6.C -  

7.A -  

7.B -  

7.C -   

7.D -  

8.A -  

8.B -  

8.C -  

9.A - Viktorie Bejrová, Martin Elznic  

9.B -  

 

I tento  ). 

Martin Elznic, 9.A                                                           



 
11 

Plusy a mínusy naší školy 

-  Vendera, 6.B, 

 

-    Václav Kalous, 6.A 

-   Ella Kameníková, 6.B  

-   Filip Svojsík, 6.C 

+ jídelna, - málo místa v     

-     

-     

-     

- zámky na  Martin Elznic, 9.A 

Z 

e   

History park Ledčice 

v  

s p

archeologa s detektorem kov

 . Tyto keramické výtvory 

 

 (Ladislav Machuta) 

t za 

pomoci detektoru kovu. Poté jsme si tam m

k  (Veronika Kamlerová) 

 

 (Adéla Kohoutová) 

 (Anna Anastázie Bahenská) 



 
12 

 -

  

  

 ale asi nejvíce se mi líbil detektor kovu a bláto, které jsme házeli na 

   

Akce Mary’s meals – Festival demokracie 6. 10. 2018 

Náměstí Republiky, Praha 

Khemlová, Martin 

N

Mary s meals

 

 

v 

zapojila 

 

vali lidi s projektem 

Mary s meals

 

 

Sobota byla  

 

 

ZŠ Komenda 

 


